
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.09.2009 № 2876

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 30.05.2007 № 2146

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  приложение  2  к  постановлению главы  города  Владимира  от 
30.05.2007  №  2146  «О  новой  редакции  Положения  «О  балансовой  комиссии 
администрации города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями 
главы города Владимира от 24.11.2008 № 4379, от 10.04.2009 № 1064) следующие 
изменения:

1.1. Вывести  из  состава  балансовой  комиссии  администрации  города 
Владимира Трусову В.А.

1.2. Ввести  в  состав  балансовой  комиссии  администрации  города 
Владимира  Суворову  С.Б.  -  заместителя  начальника  управления,  заведующего 
отделом  финансирования  социальной  сферы  финансового  управления 
администрации города Владимира.

1.3. Должность  Соколовой  О.Н.  читать  в  новой  редакции:  «начальник 
управления потребительского рынка, услуг и защиты прав потребителей».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Владимирову Г.В.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


